
 
 

UCHWAŁA NR VI/65/556/24 
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr VI/61/523/23 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/61/523/23 z dnia 21 grudnia 
roku 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2024 
  
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.095.402,32 zł 
w tym:  
- dochody majątkowe  
* środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§ 6280) 

352.586,21 zł 

  
* dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) 

450.000,00 zł 

  
* środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6350) 

1.292.816,11 zł 

  
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2024 
  
1/ w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 54.908,00 zł 
w tym:   
- dochody bieżące  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 48.908,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3490



pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (§ 2004) 
  
* wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 6.000,00 zł 

 . 
2/ w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA  16.700,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 16.700,00 zł 

  
3/ w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA 757,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 757,00 zł 

  
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2024 
 
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.095.402,32 zł 
rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe 2.095.402,32 zł 
I. Wydatki majątkowe 2.095.402,32 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.095.402,32 zł 
w tym:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.095.402,32 zł 
  
2/ w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.000,00 zł 
rozdziale 80115 – Technika 12.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 12.000,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000,00 zł 
  
 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2024 
  
1/ w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 160.000,00 zł 
rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 160.000,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 160.000,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160.000,00 zł 
  
2/ w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 66.908,00 zł 
 rozdziale 80195 – Pozostała działalność 66.908,00 zł 
I. Wydatki bieżące 66.908,00 zł 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

66.908,00 zł 

  
3/ w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA 16.700,00 zł 
rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej 16.700,00 zł 
I. Wydatki bieżące 16.700,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 16.700,00 zł 
w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3490



a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.700,00 zł 
  
4/ w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA 757,00 zł 
rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia 757,00 zł 
I. Wydatki bieżące 757,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 757,00 zł 
w tym:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 757,00 zł 
  
  
5. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchodu budżetu na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały 
6. Załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  
7. Załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały  
8. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki wynikające z odrębnych ustaw w 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 208.299.951,93 zł 

- po stronie wydatków – 233.191.600,51 zł 

- deficyt – 24.891.648,58 zł 

§ 3. Zwiększeniu ulega planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 160.000,00 zł. Deficyt po zmianach 
wynosi 24.891.648,58 zł i sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytu bankowego w kwocie – 7.000.000,00 zł 

2) 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie –  3.995.518,97 zł 

3) 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie – 46.675,16 zł 

4)  spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie –  2.216.228,00 zł 

5)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o środki 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w kwocie – 11.633.226,45 zł 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3490



w zł i gr

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY OGÓŁEM 25 025 420,58

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 3 995 518,97

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  z 

udziałem tych środków

§ 906 46 675,16

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 2 350 000,00

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
7 000 000,00

4.1 Kredyty bankowe 7 000 000,00

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 11 633 226,45

II ROZCHODY OGÓŁEM 133 772,00

1.
Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
133 772,00

1.1 Spłaty pożyczek 133 772,00

Przychody i rozchody budżetu powiatu na  2024 rok 

§ 992

§ 952

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/65/556/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3490



   

  

  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2024 rok 

Dotacje 
 

w zł i gr 

Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 24 741,00 
 01095 - Pozostała działalność 24 741,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  24 741,00 

020 - Leśnictwo 7 625,00 
 02095 - Pozostała działalność 7 625,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  7 625,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 23 439,00 
 10095 - Pozostała działalność 23 439,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  23 439,00 

600 - Transport i łączność 35 464,00 
 60095 - Pozostała działalność 35 464,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  35 464,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 790 407,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 790 407,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  790 407,00 

710 - Działalność usługowa 1 914 965,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 545 151,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  545 151,00 

71015 - Nadzór budowlany 1 159 556,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/65/556/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3490



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  1 159 556,00 

 71095 - Pozostała działalność 210 258,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  210 258,00 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 196 749,00 

 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  196 749,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  196 749,00 

752 - Obrona narodowa 49 321,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 400,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  400,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 48 921,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  48 921,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 200,00 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 200,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  6 200,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 492 492,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 492 492,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  492 492,00 

852 - Pomoc społeczna 3 633 664,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 3 604 466,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  3 604 466,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  8 298,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  8 298,00 

85231 - Pomoc dla cudzoziemców 17 304,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  17 304,00 

85295 - Pozostała działalność 3 596,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3490



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  3 596,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 661 457,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 641 591,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  641 591,00 

85395 - Pozostała działalność 19 866,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  19 866,00 

 

Razem: 
 

7 836 524,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3490



   

  

  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2024 rok 

Dotacje 
 

w zł i gr 

Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 24 741,00 
 01095 - Pozostała działalność 24 741,00 

  Wydatki bieżące 24 741,00 

wydatki jednostek budżetowych, 24 741,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 741,00 

020 - Leśnictwo 7 625,00 
 02095 - Pozostała działalność 7 625,00 

  Wydatki bieżące 7 625,00 

wydatki jednostek budżetowych, 7 625,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 625,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 23 439,00 
 10095 - Pozostała działalność 23 439,00 

  Wydatki bieżące 23 439,00 

wydatki jednostek budżetowych, 23 439,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 439,00 

600 - Transport i łączność 35 464,00 
 60095 - Pozostała działalność 35 464,00 

  Wydatki bieżące 35 464,00 

wydatki jednostek budżetowych, 35 464,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 464,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 790 407,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 790 407,00 

  Wydatki bieżące 790 407,00 

wydatki jednostek budżetowych, 790 407,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 563 667,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/65/556/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3490



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  226 740,00 

710 - Działalność usługowa 1 914 965,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 545 151,00 

  Wydatki bieżące 545 151,00 

wydatki jednostek budżetowych, 519 231,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 377 370,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  141 861,00 

dotacje na zadania bieżące 25 920,00 

71015 - Nadzór budowlany 1 159 556,00 
  Wydatki bieżące 1 159 556,00 

wydatki jednostek budżetowych, 1 159 306,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 041 469,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  117 837,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 250,00 

71095 - Pozostała działalność 210 258,00 
  Wydatki bieżące 210 258,00 

wydatki jednostek budżetowych, 210 258,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 210 258,00 

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 196 749,00 

 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  196 749,00 

  Wydatki bieżące 196 749,00 

wydatki jednostek budżetowych, 178 249,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 127 580,44 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 668,56 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 18 500,00 

752 - Obrona narodowa 49 321,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  Wydatki bieżące 400,00 

wydatki jednostek budżetowych, 400,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 48 921,00 
  Wydatki bieżące 48 921,00 

wydatki jednostek budżetowych, 48 921,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 836,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3490



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  24 084,65 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 200,00 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 200,00 

  Wydatki bieżące 6 200,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6 200,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 200,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 492 492,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 492 492,00 

  Wydatki bieżące 492 492,00 

wydatki jednostek budżetowych, 221 621,40 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 402,36 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  215 219,04 

dotacje na zadania bieżące 270 870,60 

852 - Pomoc społeczna 3 633 664,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 3 604 466,00 

  Wydatki bieżące 3 604 466,00 

wydatki jednostek budżetowych, 3 596 466,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 515 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  81 466,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 000,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  8 298,00 
  Wydatki bieżące 8 298,00 

wydatki jednostek budżetowych, 8 298,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 298,00 

85231 - Pomoc dla cudzoziemców 17 304,00 
  Wydatki bieżące 17 304,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 304,00 

85295 - Pozostała działalność 3 596,00 
  Wydatki bieżące 3 596,00 

wydatki jednostek budżetowych, 3 596,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 596,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 661 457,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 641 591,00 

  Wydatki bieżące 641 591,00 

wydatki jednostek budżetowych, 641 591,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3490



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 448 815,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  192 776,00 
 85395 - Pozostała działalność 19 866,00 

  Wydatki bieżące 19 866,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 19 866,00 
 

Razem: 
 

7 836 524,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3490



   

 

 

 

 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikające 
z odrębnych ustaw w 2024 roku 

  
 

                                                                                                                                       w zł i gr 

Prawo ochrony środowiska 
DOCHODY 141 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 500,00 

 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  141 500,00 

 Dochody bieżące 141 500,00 
 046 0 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 

069 0 - Wpływy z różnych opłat 140 000,00 

WYDATKI 141 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 500,00 

 90095 - Pozostała działalność 141 500,00 
  Wydatki bieżące 141 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 141 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  141 500,00 

 

Rządowy Fundusz Polski Ład 
DOCHODY 16 772 778,16 
 600 - Transport i łączność 14 772 778,16 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 14 772 778,16 
 Dochody majątkowe 14 772 778,16 

 637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

14 772 778,16 

851 - Ochrona zdrowia 2 000 000,00 
 85111 - Szpitale ogólne 2 000 000,00 

 Dochody majątkowe 2 000 000,00 

 637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

WYDATKI 16 772 778,16 
 600 - Transport i łączność 14 772 778,16 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 14 772 778,16 
 Wydatki majątkowe 14 772 778,16 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 772 778,16 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 772 778,16 

851 - Ochrona zdrowia 2 000 000,00 
 85111 - Szpitale ogólne 2 000 000,00 

 Wydatki majątkowe 2 000 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
DOCHODY 837 900,00 
 851 - Ochrona zdrowia 837 900,00 

 85111 - Szpitale ogólne 249 900,00 
 Dochody majątkowe 249 900,00 

 609 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

249 900,00 

85120 - Lecznictwo psychiatryczne 588 000,00 
 Dochody majątkowe 588 000,00 

 609 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

588 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/65/556/24

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3490



WYDATKI 837 900,00 
 851 - Ochrona zdrowia 837 900,00 

 85111 - Szpitale ogólne 249 900,00 
 Wydatki majątkowe 249 900,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 249 900,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 249 900,00 

85120 - Lecznictwo psychiatryczne 588 000,00 
 Wydatki majątkowe 588 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 588 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 588 000,00 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

DOCHODY 28 417,16 
 758 – Różne rozliczenia 28 417,16 

 75816 – Wpływy do rozliczenia 28 417,16 
 0970 – Wpływy z różnych dochodów 28 417,16 

 Dochody bieżące 28 417,16 

WYDATKI 4 021 196,22 
 801 - Oświata i wychowanie 4 021 196,22 

 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 4 021 196,22 
 Wydatki majątkowe 4 021 196,22 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 021 196,22 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 021 196,22 
Wydatki dotyczące Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych sfinansowane będą w ramach przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905). 

 

Fundusz Pomocy 

DOCHODY 1 263 214,60 
 750 - Administracja publiczna 821 610,00 
 75095 - Pozostała działalność 821 610,00 

 Dochody bieżące 821 610,00 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
821 610,00 

758 – Różne rozliczenia 436 468,00 
 75814 – Różne rozliczenia finansowe 436 468,00 
 Dochody bieżące 436 468,00 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
436 468,00 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 136,60 
 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 136,60 
 Dochody bieżące 5 136,60 

 210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 136,60 

WYDATKI 1 265 954,51 

 750 - Administracja publiczna 821 610,00 

 75095 - Pozostała działalność 821 610,00 

  Wydatki bieżące 821 610,00 

wydatki jednostek budżetowych, 821 610,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  821 610,00 

 801 - Oświata i wychowanie 393 747,26  

 80101 - Szkoły podstawowe 54 746,92 

  Wydatki bieżące 54 746,92 

wydatki jednostek budżetowych, 54 746,92 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 47 105,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 641,92 

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 78 088,49 

  Wydatki bieżące 78 088,49 

wydatki jednostek budżetowych, 78 088,49 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 67 247,30 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 841,19 

 80115 - Technika 83 404,00 

  Wydatki bieżące 83 404,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3490



wydatki jednostek budżetowych, 83 404,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 79 492,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 912,00 

80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 53 093,00 

  Wydatki bieżące 53 093,00 

wydatki jednostek budżetowych, 53 093,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 46 255,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 838,00 

80120 - Licea ogólnokształcące 96 094,25 

  Wydatki bieżące 96 094,25 

wydatki jednostek budżetowych, 96 094,25 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 51 017,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  45 077,25 

80134 - Szkoły zawodowe specjalne 28 320,60 

  Wydatki bieżące 28 320,60 

wydatki jednostek budżetowych, 28 320,60 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 28 320,60 

 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 136,60 

 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 136,60 

  Wydatki bieżące 5 136,60 

wydatki jednostek budżetowych, 5 136,60 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 724,60 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 412,00 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 45 460,65 

 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 45 157,00 

  Wydatki bieżące 45 157,00 

wydatki jednostek budżetowych, 45 157,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 37 157,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 000,00 

85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe 303,65 

  Wydatki bieżące 303,65 

wydatki jednostek budżetowych, 303,65 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 303,65 

Wydatki dotyczące Funduszu Pomocy (rozdział 80120 – Szkoły podstawowe – 102,92 zł, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 1.737,49 zł, rozdział 80120 

– Licea ogólnokształcące – 527,25 zł, rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 68,60 zł, rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe – 303,65 zł) 

sfinansowane będą również w ramach przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (§905) – 2.739,91 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3490


	UCHWAŁA NR VI/65/556/24 RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-02T06:58:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




